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Status
Inschrijving register*

Kadaster deel/nr

Woonplaats*

Hellevoetsluis

Locatienaam

Hellevoetsluis

Kadastrale gemeente*
Hellevoetsluis
Hellevoetsluis
Hellevoetsluis
Hellevoetsluis
Hellevoetsluis
Hellevoetsluis

Hellevoetsluis

Omschrijving**

GEDEKTE WEG MET WAPENPLAATS. Dijklichaam tussen het westelijk havenhoofd en de Westbeer met wapenplaats tegenover het

rijksmonument
06 december 1994
82881/173

Gemeente*

Hellevoetsluis

Locatieomschrijving

L)

Wetenschap

Provincie*
Zuid-Holland

Bij nieuwe Zeedijk, Gedekte weg met wapenplaats

Sectie* Kadastraal object*
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ding Grondperceel
2004
2005
2778
2779
2777
2045
2248

midden van courtine II-11l. Tussen kruin en vestinggracht een gedekte weg halverwege kruinhoogte.

Hoofdcategorie

Verdedigingswerken en militaire gebouwen

Subcategorie

Omwalling

Functie

Wapenplaats
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